

DEN FORCE ApS
Sundvej 55, 8700 Horsens

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 26 37 39 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Jens Dencker
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DEN FORCE ApS
Sundvej 55
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 37 39 13
Stiftet: 17. december 2001
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Jens Dencker

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel og agentur med stålvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 531.365 mod 124.104 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211.943 mod -192.099 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	531.365	124.104
1 Personaleomkostninger	-289.142	-385.797
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.904	-6.457
Driftsresultat	239.319	-268.150
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.027	72.539
Andre finansielle indtægter	7.680	6.557
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.583	-53.345
Resultat før skat	281.443	-242.399
Skat af årets resultat	-69.500	50.300
Årets resultat	211.943	-192.099
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	211.943	0
Disponeret fra overført resultat	0	-192.099
Disponeret i alt	211.943	-192.099

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		94.331	135.635
Varebeholdninger i alt		<u>94.331</u>	<u>135.635</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.274	30.424
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.067.842	1.956.296
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		234.510	178.613
Udskudte skatteaktiver		50.500	120.000
Tilgodehavender i alt		<u>2.385.126</u>	<u>2.285.333</u>
Likvide beholdninger		<u>48.366</u>	<u>3.293</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.527.823</u>	<u>2.424.261</u>
Aktiver i alt		<u>2.527.823</u>	<u>2.424.261</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	677.016	465.073
	Egenkapital i alt	<u>802.016</u>	<u>590.073</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.630	74.975
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.570	216.374
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.041.764	917.294
	Anden gæld	678.843	625.545
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.725.807</u>	<u>1.834.188</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.725.807</u>	<u>1.834.188</u>
	Passiver i alt	<u>2.527.823</u>	<u>2.424.261</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	254.000	348.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>35.142</u>	<u>37.797</u>
	<u>289.142</u>	<u>385.797</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	37.190	37.043
Andre renteomkostninger	<u>2.393</u>	<u>16.302</u>
	<u>39.583</u>	<u>53.345</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	465.073	657.172
Årets overførte overskud eller underskud	<u>211.943</u>	<u>-192.099</u>
	<u>677.016</u>	<u>465.073</u>

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Den Invest ApS, CVR-nr. 25111761 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheder samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.